m pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002793. 30- 06- 2021. h. 12: 36

Nhinéstero- dell Tstrezione
‘?ﬁ}[o Jeolastico %gy[a/m/c/ﬁ(’/‘ ! Emtia- .(Womgy/za
4////?‘//1 IX - Aonbito Terytoriate di Srmna e Sacenza

Sede dv Siacerza

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO I'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da destinare alla
trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale nella misura del 25% della dotazione
organica di ciascun ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale ;

VISTO I'organico dei docenti della scuola Secondaria di Primo Grado per 'a.s. 2021/22;

VISTO I’ 0.M. n.55 del 13.02.1998;

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VALUTATE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

CONSIDERATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

DISPONE

Art.1 per I'a.s. 2021/2022 il personale docente di Primo Grado ammesso a fruire del rapporto di lavoro a
tempo parziale € indicato nella tabella allegata che fa parte integrante del presente provvedimento;

Art. 2 - le scuole avranno cura di verificare le posizioni di part-time del personale docente a loro trasferito
con particolare attenzione se proveniente da altra provincia o da passaggio di ruolo. In caso affermativo ne
daranno immediata comunicazione all’Ufficio scrivente;

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742 e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



Nhinéstero- dell Tstrezione
‘?ﬁ}[o Jeolastico %gy[a/m/c/ﬁ(’/‘ ! Emtia- .(Womgy/za
4////?‘//1 IX - Aonbito Terytoriate di Srmna e Sacenza

Sede dv Siacerza

TIPOLOGIA POSTI POSTI POSTI POSTI TOTALE contingent TOTALE DI CUI
PERSONALE DOCENTE COMUNI SOSTEGNO COMUNI SOSTEGNO POSTI e posti IN NUOVE
POTENZIAMENTO | POTENZIAMENTO | ORGANICO parttime | SERVIZIO | ISTANZE
25% PART PART-
TIME TIME
Scuola 567 90 33 6 696 174 54 12
Secondaria di
primo grado

CONTINGENTE PART TIME A.S. 2021/2022
CLASSE DI DOTAZIONE ORGANICA | CONTINGENTE PART-TIME | DOCENTI GIA' IN NUOVE CONTINGENTE
CONCORSO 0OD 20/21 21/22 (25% POSTI) PART TIME RICHIESTE RESIDUO
A022 211 53 11 3 39
A028 124 31 2 3 26
AB25 61 15 6 0 9
AA25 20 5 3 1 1
AC25 9 2 0 1 1
A001 35 9 5 0 4
A060 34 9 4 1 4
A030 55 14 7 0 7
A049 36 9 0 2 7
A056/AN56 8 2 1 1
SOSTEGNO 96 24 3 0 21
TOTALE 689 173 41 12 120

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742 e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhinistero- dell Istrazrone
//u/ﬁ(/() Jeolastico %((y/o/mé’ per-l Emitia- S o1mqgna
(/‘y//'?/() LX - nbiro Tervitoriate dv Sovma e Sacenza

Sede dv Siacerza

DOCENTI TITOLARI IN PART TIME SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A.S.2021/2022

ORE
CODICE
Richiesta SERVIZIO Sede di
doctie | EEEIEAIE BRI 2.5.2021/22 | EFFETTIV 'F‘:'ESCANOGRA servizio21/22
021/22
1. AINA MARIA
A028 CABRIELLA CONFERMA 12 |PCIC80700T  |I.C. VAL NURE
A060 2. ?lLL?;,'\(')ET” CONFERMA 12 |PCIC81000N  |I.C. PODENZANO
AB25 3. BASSILUISA | - oNFERMA 9 PCMMO0400B | ITALO CALVINO
MARIA
AB25 4. BASSISIMONA | CONFERMA 15 | PCIC80900D  |I.C. CADEO
A022 5. BATTINIERIKA | CONFERMA 10 | PCIC818008 | I.C. FIORENZUOLA
6. BERGOMI FAUSTINI- FRANK-
A022 LAURA NUOVO 14 | PCcMMO0300G | o S
7. BERTOLDI
A022 TeaNCESCa | CONFERMA 12 |PCIC80900D | I.C. CADEO
8. BOLLATI
AB25 CANIELA CONFERMA 9 PCIC81000N | I.C. PODENZANO
9. BOLLEDI
SOSTEGNO BARBARA CONFERMA 16 | PCMMO00400B |ITALO CALVINO
MARIA
10. BONINI
A060 DERICA CONFERMA 12 |PCIC806002  |I.C. MONTICELLI
11. BORELLA
A049 VIARIA PIA NUOVO 6 PCIC80900D | I.C. CADEO
12. CALLEGARI
AC25 Elisagerra | CONFERMA 12 |PCIC818008 | I.C. FIORENZUOLA
13. CARRERI ,
A030 ~LtcsanDro | CONFERMA 12 |PCIC812009 | I.C.S. NICOLO
14. CAVALLI
A030 ICHELE CONFERMA 12 |PCIC806002  |I.C. MONTICELLI
15. CAVAZZI
A022 IARIA ENRICA | NUOVO 10 |PCMMO00200Q | DANTE
16. CESTRONE
A028 VIAURG NUOVO 8 PCIC814001 | I.C. CARPANETO
17. CONTINI ,
A022 VIARIA CARLA | CONFERMA 6 PCIC812009 | I.C. SAN NICOLO

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhindstero dell Istrezione
Winistero-del!

(/////?7‘0 LX - nbiro Tervitoriate dv Sovma e Sacenza

Sede dv Siacerza

{ ﬁévb Jcolastico %((y/o/mé’ ber-l S~ A, o1mqgna

18. DERE
A022 BENEDETTA NUOvO 14 PCMMO00400B | ITALO CALVINO
19. FORTE FAUSTINI- FRANK-
A060 FELICITA NUOovOo 12 PCMMO00300G NICOLINI
20. GANDOLFI
A028 RICCARDO NUOVO 9 PCIC80900D I.C. CADEO
21. GAZZOLA
A022 GIORGIA CONFERMA 10 PCIC80700T I.C. VAL NURE
22. GHEZZI FAUSTINI- FRANK-
A022 MARCELLA CONFERMA 14 PCMMO00300G NICOLINI
A022 23. GHIA LUCIA CONFERMA 10 PCIC80400A I.C. LUGAGNANO
24. GIUSTI
A022 DANIELA CONFERMA 10 PCMMO00200Q | DANTE
25. GUERRA GIAN I.C. CASTEL SAN
A030 ANDREA CONFERMA 9 PCIC81700C GIOVANNI
AN56 26. HERBENSON NUOVO 12 PCMMO00400B | ITALO CALVINO
PAOLA
A022 27. LEDDA MARIA VARIAZIONE 10 PCMMO00400B | ITALO CALVINO
TERESA
28. LUCCHINI
A001 GIULIANA CONFERMA 12 PCIC80700T I.C. VAL NURE
SOSTEGNO 29. MADELLI LUCIA | CONFERMA 12 PCMMO00300G LAI(L:JOSBSII- FRANK-
30. MALCHIODI
A049 CARLOTTA NUOVO 14 PCMMO00400B | ITALO CALVINO
31. MAZZOCCHI
A060 LOREDANA CONFERMA 12 PCIC80800N BORGONOVO
32. MOLINARI
A030 MIRELLA VARIAZIONE 12 PCIC80700T I.C. VAL NURE
33. PASQUALI
A001 EMANUELE CONFERMA 12 PCIC806002 I.C. MONTICELLI
AC25 34. :ﬁﬁ:m NUOVO 12 PCIC81000N I.C. PODENZANO
AB25 35. ESZAAZZOLI CONFERMA 9 PCMMO048005 | C.P.l.A. (Taverna)
36. PERONI
A030 RAFFAELLA CONFERMA 12 PCIC81100D I.C. PIANELLO
37. POCHINTESTA
AA25 ANNA MARIA NUOVO 12 PCIC80800N I.C. BORGONOVO

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Tel 0523330742

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




U

P

i’f—\i

Mindstero- dell Istrezione

0 e , i ) ]
& %ﬁm Jeolastico %gg{o/mk /{)/* [ Emdia- Wﬂ//zqy/za
‘4//;&‘/0 LX - Anbito Teryitoriale di SPovsmna e Sacerza
Sede di Lacenza
38. POUGET
AA25 STEPHANIE VARIAZIONE 6 PCIC80400A I.C. LUGAGNANO
A028 Eh L NUOVO 9 PCMMO00400B | ITALO CALVINO
ELISABETTA
SOSTEGNO 40. ROMANINI CONFERMA 13 PCIC81000N |. C. PODENZANO
GIORGIA
41. SCAGNELLI M.
A030 MADDALENA VARIAZIONE 9 PCIC819004 I.C. BOBBIO
42. SCHENARDI |.C. CASTEL
AB25 DANIELA CONFERMA 12 PCIC81500R ARQUATO
43. SOMENZI
AA25 ANTONELLA CONFERMA 12 PCIC81000N I.C. PODENZANO
44, SONCINI FAUSTINI- FRANK-
A030 VALENTINA CONFERMA 16 PCMMO00300G NICOLINI
I.C.
A060 45, SOZZI LUCIA CONFERMA 6 PCIC805006 CORTEMAGGIORE
46. TACCHINARDI FAUSTINI- FRANK-
A022 LAURA CONFERMA 12 PCMMO00300G NICOLINI
47. TIBERIO MARIA FAUSTINI- FRANK-
A001 STELLA CONFERMA 12 PCMMO00300G NICOLINI
48. TRENCHI I.C. CASTEL
AB25 MARTA CONFERMA 12 PCIC81500R ARQUATO
50. VANNUCCI I.C. CASTEL SAN
A001 ELENA VARIAZIONE 12 PCIC81700C GIOVANNI
51. VIGNOLA |.C. CASTEL SAN
A028 CRISTINA CONFERMA 12 PCIC81700C GIOVANNI
52. VIOLA
AA25 EMANUELA CONFERMA 10 PCIC818008 I.C. FIORENZUOLA
53. ZARUCCHI
A022 MARIA CONFERMA 12 PCMMO00400B [ ITALO CALVINO
CRISTINA
54, ZILOCCHI
A022 MARCELLA CONFERMA 12 PCMMO00400B [ ITALO CALVINO

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Tel 0523330742

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




NMenistero- del! Istruzione
‘?ﬁ}[o Jeolastico %gy[a/m/c/ﬁ(’/‘ ! Emtia- .(Womgy/za

4////?‘//1 IX - Aonbito Terytoriate di Srmna e Sacenza

Sede dv Siacerza

ELENCO DOCENTI SECONDARIA | GRADO CESSATI — TRASFERITI

- RIENTRO A TEMPO PIENO A.S. 2021-2022
. COGNOME E NOME CAUSALE SEDE SERVIZIO 19/20
concorso
A060 BONATTI MARZIA RIENTROATP |I.C. RIVERGARO
A001 REGALIA LAURA RIENTROATP |I.C. RIVERGARO
A028 BASSI ELENA RIENTROATP | MM FAUSTINI - NICOLINI - ANNA FRANK
A022 PAVESI ELENA RIENTROATP | MM DANTE - CARDUCCI
A022 PRATI MARIA GIOVANNA | RIENTROA TP | MM DANTE - CARDUCCI
A028 MARZANI| GABRIELLA PENSIONE MM ITALO CALVINO
AB25 MASSARENTI CLAUDIA PENSIONE MM ITALO CALVINO
COLLOCAMENTO
AB25 GATTI PAOLA FUORI RUOLO 24 | MM ITALO CALVINO
H

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhindstero dell Istrezione

Z/jf([o Jeolastico %{y[o/m/(?/ﬁ(’/‘ ! Smidlia- .C/f'omgy/za

é////'?‘/(z 1IX - Ambito Teryitoriate di Pursna e Sacenza

Sede dv Siacerza

DOMANDE PART TIME NON ACCOLTE

MAURIZIO BOCEDI

Firmato digitalmente da
(B:OCIZTEDI MAURIZIO

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

ORE
cl. | COGNOME | Richiesta SERVIZIO | CODICE Sede di servizio Note
conc. | ENOME a.s.2021/22 | EFFETTIVO | MECCANOGRAFICO | 21/22
20/21
NON
FAVOREVOLE
AA25 ggé\ll-Z:LES 30/03/2021 Pé|Rc-||-_|TCIg/IE PCIC814001 |.C. CARPANETO | DIRIGENTE
ISTITUTO I.C.
CARPANETO
IL DIRIGENTE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




		2021-06-30T10:25:29+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-06-30T12:36:27+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002793.30-06-2021.h.12:36




